
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

____________________________________________________________________________ 
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,  

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«31» августа 2022г.   № 129  

 

г. Жирновск 
 

 

Об утверждении учебного плана, 

 образовательных маршрутов среднего общего образования 

образовательных программ, рабочих программ по внеурочной деятельности 

и плана внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с Законом об образовании, в целях обеспечения 

качественного усвоения государственных образовательных стандартов, на 

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2022г.) 

приказываю: 

1. Утвердить учебный план МКОУ «СШ с углубленным изучением 

отдельных предметов г. Жирновска» на 2022-2023 учебный год для классов, 

реализующих программы начального общего образования, основного общего 

образования, среднего общего образования. 

2. Утвердить образовательный маршрут среднего общего образования в 10-м, 

11-м профильном классах. 

3. Утвердить основные образовательные программы: начального общего 

образования, основного общего образования, среднего общего образования. 

4. Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности: начального 

общего образования, основного общего образования. 

5. Утвердить план внеурочной деятельности МКОУ «СШ с углубленным 

изучением отдельных предметов г. Жирновска» на 2022-2023 учебный год. 

6. Утвердить перспективный план работы МКОУ «СШ с углубленным 

изучением отдельных предметов г. Жирновска» на 2022-2023 учебный год. 

7. Считать локальные акты ОО пролонгированными на 2022-2023 учебный 

год. 

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Н.В. Курбанниязова 

mailto:shkola3_34@mail.ru

	ПРИКАЗ

